



Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL  
Comissão Ômega - SUPEL-ÔMEGA

Informação nº 47/2020/SUPEL-ÔMEGA

**RELAÇÃO DE PROPOSTAS RECEBIDAS**

**CHAMAMENTO PÚBLICO – CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL Nº. 132/2020/ÔMEGA/SUPEL/RO**

**Processo Eletrônico (SEI): 0065.301801/2020-97**

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de sanitização e controle microbiológico de ambientes, pelo período de até 180 dias, ao menos 2 vezes por mês, para todas as Unidades Socioeducativas do Estado de Rondônia de acordo com a planilha constante no Anexo I do Termo de Referência.

Senhores interessados, informa-se abaixo a planilha contendo as propostas recebidas em relação ao CHAMAMENTO PÚBLICO Nº. 132/2020/ÔMEGA/SUPEL/RO.

REGISTRO que ainda não há declaração de vencedor, apenas ordem de classificação.

A declaração de vencedor será feita pela Fundação Estadual de Atendimento Socioeducativo - FEASE, a qual irá analisar a conformidade técnica das propostas, com posterior aceitação da proposta mais vantajosa para Administração, considerando preço, prazo de entrega, conformidade técnica e idoneidade do proponente.

As propostas recebidas neste chamamento serão encaminhadas à FEASE, a qual dará prosseguimento ao processo de contratação. Os interessados podem acompanhar o processo pelo SEI, <https://sei.ro.gov.br/>, e pelo Portal da Transparência <https://www.transparencia.ro.gov.br/> e/ou diretamente na FEASE.

A proposta vencedora será publicada no portal de transparência do estado, após a homologação do certame.

O Anexo com a relação das propostas recebidas encontra-se no SEI ID Planilha RELACÃO DE EMPRESAS CP 132/2020 (0013251699), bem como divulgada no site <http://www.rondonia.ro.gov.br/supel>

Porto Velho - RO, 28 de agosto de 2020.

MARIA DO CARMO DO PRADO  
Pregoeira - SUPEL/RO  
Mat.300131839



Documento assinado eletronicamente por **Maria do Carmo do Prado, Pregoeiro(a)**, em 28/08/2020, às 13:17, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do [Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017](#).

---



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site [portal do SEI](#), informando o código verificador **0013251754** e o código CRC **CF912507**.

---

**Referência:** Caso responda esta Informação, indicar expressamente o Processo nº 0065.301801/2020-97

SEI nº 0013251754

## Relação de Propostas Recebidas

### CHAMAMENTO PÚBLICO 132/2020/ÔMEGA/SUPEL

1 Unidade de Semi-liberdade - Rua Jacy Paraná 2758 bairro Nossa senhora das graças (Porto Velho)													
O R D E M	Empresa	CNPJ	U N I D E	Área Construída m² (a)	Preço Unitário do m² (b)	Valor de uma Aplicação (c) = (b)*(a)	Valor Total da Aplicação ao mês (d)= (c)*2	Valor Total em seis meses (e)= (d)*6	Prazo de Entrega (DIAS)	Validade da Proposta (DIAS)	Cadastro no SICAF? S/ N	Ramo de atividade compatível? S/N	Habilitada?
													S/N
1	IMUNIZADORA PROTEGE COMERCIO E SERVICOS EIRELI	11.609.533/0001-91	M²	860	R\$ 0.20	R\$ 172.00	R\$ 344.00	R\$ 2,064.00	IMEDIATO	60	SIM	SIM	SIM
1	MARIFOSSA SANEAMENTO EIRELI	03.665.323/0001-92	M²	860	R\$ 0.20	R\$ 172.00	R\$ 344.00	R\$ 2,064.00	IMEDIATO	60	SIM	SIM	SIM
2	EMOPS SERVICOS DE SANEAMENTO E CONTROLE DE PRAGAS EIRELI	04.796.496/0001-02	M²	860	R\$ 0.49	R\$ 421.40	R\$ 842.80	R\$ 5,056.80	IMEDIATO	180	SIM	SIM	SIM
3	LOC-MAQ LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTO LTDA	01.905.016/0001-06	M²	860	R\$ 0.52	R\$ 447.20	R\$ 894.40	R\$ 5,366.40	IMEDIATO	30	SIM	SIM	SIM
4	COMBATE LTDA	07.529.101/0001-01	M²	860	R\$ 0.80	R\$ 688.00	R\$ 1,376.00	R\$ 8,256.00	CONFORME TR	60	SIM	SIM	SIM
5	ATIBAIA ENGENHARIA CONSTRUCOES E SANEAMENTO EIRELI	63.777.254/0001-30	M²	860	R\$ 0.94	R\$ 808.40	R\$ 1,616.80	R\$ 9,700.80	IMEDIATO	60	SIM	SIM	SIM
6	W R SERVICOS E COMERCIO EIRELI	23.815.331/0001-85	M²	860	R\$ 1.50	R\$ 1,290.00	R\$ 2,580.00	R\$ 15,480.00	IMEDIATO	60	SIM	SIM	SIM
7	ODAIR DOS SANTOS EIRELI	11.169.358/0001-69	M²	860	R\$ 2.90	R\$ 2,494.00	R\$ 4,988.00	R\$ 29,928.00	IMEDIATO	60	NÃO	SIM	SIM

2 Unidade Feminina - Rua Elias Guarayeb 3337 bairro Liberdade (Porto Velho)													
O R D E M	Empresa	CNPJ	U N I D E	Área Construída m² (a)	Preço Unitário do m² (b)	Valor de uma Aplicação (c) = (b)*(a)	Valor Total da Aplicação ao mês (d)= (c)*2	Valor Total em seis meses (e)= (d)*6	Prazo de Entrega (DIAS)	Validade da Proposta (DIAS)	Cadastro no SICAF? S/ N	Ramo de atividade compatível? S/N	Habilitada?
													S/N
1	IMUNIZADORA PROTEGE COMERCIO E SERVICOS EIRELI	11.609.533/0001-91	M²	728	R\$ 0.20	R\$ 145.60	R\$ 291.20	R\$ 1,747.20	IMEDIATO	60	SIM	SIM	SIM
1	MARIFOSSA SANEAMENTO EIRELI	03.665.323/0001-92	M²	728	R\$ 0.20	R\$ 145.60	R\$ 291.20	R\$ 1,747.20	IMEDIATO	60	SIM	SIM	SIM
2	LOC-MAQ LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTO LTDA	01.905.016/0001-06	M²	728	R\$ 0.52	R\$ 378.56	R\$ 757.12	R\$ 4,542.72	IMEDIATO	30	SIM	SIM	SIM
3	EMOPS SERVICOS DE SANEAMENTO E CONTROLE DE PRAGAS EIRELI	04.796.496/0001-02	M²	728	R\$ 0.55	R\$ 400.40	R\$ 800.80	R\$ 4,804.80	IMEDIATO	180	SIM	SIM	SIM
4	COMBATE LTDA	07.529.101/0001-01	M²	728	R\$ 0.80	R\$ 582.40	R\$ 1,164.80	R\$ 6,988.80	CONFORME TR	60	SIM	SIM	SIM
5	ATIBAIA ENGENHARIA CONSTRUCOES E SANEAMENTO EIRELI	63.777.254/0001-30	M²	728	R\$ 0.94	R\$ 684.32	R\$ 1,368.64	R\$ 8,211.84	IMEDIATO	60	SIM	SIM	SIM
6	W R SERVICOS E COMERCIO EIRELI	23.815.331/0001-85	M²	728	R\$ 1.50	R\$ 1,092.00	R\$ 2,184.00	R\$ 13,104.00	IMEDIATO	60	SIM	SIM	SIM
7	ODAIR DOS SANTOS EIRELI	11.169.358/0001-69	M²	728	R\$ 2.90	R\$ 2,111.20	R\$ 4,222.40	R\$ 25,334.40	IMEDIATO	60	NÃO	SIM	SIM

3 Unidade Masculina Sentenciada - Rua Rio de Janeiro 4934 bairro Lagoa (Porto Velho)													
O R D E M	Empresa	CNPJ	U N I D E	Área Construída m² (a)	Preço Unitário do m² (b)	Valor de uma Aplicação (c) = (b)*(a)	Valor Total da Aplicação ao mês (d)= (c)*2	Valor Total em seis meses (e)= (d)*6	Prazo de Entrega (DIAS)	Validade da Proposta (DIAS)	Cadastro no SICAF? S/ N	Ramo de atividade compatível? S/N	Habilitada?
													S/N
1	IMUNIZADORA PROTEGE COMERCIO E SERVICOS EIRELI	11.609.533/0001-91	M²	3187	R\$ 0.15	R\$ 478.05	R\$ 956.10	R\$ 5,736.60	IMEDIATO	60	SIM	SIM	SIM
2	MARIFOSSA SANEAMENTO EIRELI	03.665.323/0001-92	M²	3187	R\$ 0.20	R\$ 637.40	R\$ 1,274.80	R\$ 7,648.80	IMEDIATO	60	SIM	SIM	SIM
3	EMOPS SERVICOS DE SANEAMENTO E CONTROLE DE PRAGAS EIRELI	04.796.496/0001-02	M²	3187	R\$ 0.28	R\$ 892.36	R\$ 1,784.72	R\$ 10,708.32	IMEDIATO	180	SIM	SIM	SIM
4	LOC-MAQ LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTO LTDA	01.905.016/0001-06	M²	3187	R\$ 0.52	R\$ 1,657.24	R\$ 3,314.48	R\$ 19,886.88	IMEDIATO	30	SIM	SIM	SIM
5	COMBATE LTDA	07.529.101/0001-01	M²	3187	R\$ 0.80	R\$ 2,549.60	R\$ 5,099.20	R\$ 30,595.20	CONFORME TR	60	SIM	SIM	SIM

6	ATIBAIA ENGENHARIA CONSTRUÇOES E SANEAMENTO EIRELI	63.777.254/0001-30	M²	3187	R\$ 0.94	R\$ 2,995.78	R\$ 5,991.56	R\$ 35,949.36	IMEDIATO	60	SIM	SIM	SIM
7	W R SERVICOS E COMERCIO EIRELI	23.815.331/0001-85	M²	3187	R\$ 1.50	R\$ 4,780.50	R\$ 9,561.00	R\$ 57,366.00	IMEDIATO	60	SIM	SIM	SIM
8	ODAIR DOS SANTOS EIRELI	11.169.358/0001-69	M²	3187	R\$ 2.90	R\$ 9,242.30	R\$ 18,484.60	R\$ 110,907.60	IMEDIATO	60	NÃO	SIM	SIM

4 Unidade Provisória - Av. Amazonas 6871 bairro Escola de Polícia (Porto Velho)													
ORDEM	Empresa	CNPJ	UNID.	Área Construída m² (a)	Preço Unitário do m² (b)	Valor de uma Aplicação (c) = (b)*(a)	Valor Total da Aplicação ao mês (d) = (c)*2	Valor Total em seis meses (e) = (d)*6	Prazo de Entrega (DIAS)	Validade da Proposta (DIAS)	Cadastro no SICAF? S/ N	Ramo de atividade compatível? S/N	Habilitada? S/N
1	IMUNIZADORA PROTEGE COMERCIO E SERVICOS EIRELI	11.609.533/0001-91	M²	1745	R\$ 0.20	R\$ 349.00	R\$ 698.00	R\$ 4,188.00	IMEDIATO	60	SIM	SIM	SIM
1	MARIFOSSA SANEAMENTO EIRELI	03.665.323/0001-92	M²	1745	R\$ 0.20	R\$ 349.00	R\$ 698.00	R\$ 4,188.00	IMEDIATO	60	SIM	SIM	SIM
2	EMOPS SERVICOS DE SANEAMENTO E CONTROLE DE PRAGAS EIRELI	04.796.496/0001-02	M²	1745	R\$ 0.35	R\$ 610.75	R\$ 1,221.50	R\$ 7,329.00	IMEDIATO	180	SIM	SIM	SIM
3	LOC-MAQ LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTO LTDA	01.905.016/0001-06	M²	1745	R\$ 0.52	R\$ 907.40	R\$ 1,814.80	R\$ 10,888.80	IMEDIATO	30	SIM	SIM	SIM
4	COMBATE LTDA	07.529.101/0001-01	M²	1745	R\$ 0.80	R\$ 1,396.00	R\$ 2,792.00	R\$ 16,752.00	CONFORME TR	60	SIM	SIM	SIM
5	ATIBAIA ENGENHARIA CONSTRUÇOES E SANEAMENTO EIRELI	63.777.254/0001-30	M²	1745	R\$ 0.94	R\$ 1,640.30	R\$ 3,280.60	R\$ 19,683.60	IMEDIATO	60	SIM	SIM	SIM
6	W R SERVICOS E COMERCIO EIRELI	23.815.331/0001-85	M²	1745	R\$ 1.50	R\$ 2,617.50	R\$ 5,235.00	R\$ 31,410.00	IMEDIATO	60	SIM	SIM	SIM
7	ODAIR DOS SANTOS EIRELI	11.169.358/0001-69	M²	1745	R\$ 2.90	R\$ 5,060.50	R\$ 10,121.00	R\$ 60,726.00	IMEDIATO	60	NÃO	SIM	SIM

5 Unidade de Ariquemes - Av. Jamari 4660 Setor 4													
ORDEM	Empresa	CNPJ	UNID.	Área Construída m² (a)	Preço Unitário do m² (b)	Valor de uma Aplicação (c) = (b)*(a)	Valor Total da Aplicação ao mês (d) = (c)*2	Valor Total em seis meses (e) = (d)*6	Prazo de Entrega (DIAS)	Validade da Proposta (DIAS)	Cadastro no SICAF? S/ N	Ramo de atividade compatível? S/N	Habilitada? S/N
1	MARIFOSSA SANEAMENTO EIRELI	03.665.323/0001-92	M²	700	R\$ 0.29	R\$ 203.00	R\$ 406.00	R\$ 2,436.00	IMEDIATO	60	SIM	SIM	SIM
2	IMUNIZADORA PROTEGE COMERCIO E SERVICOS EIRELI	11.609.533/0001-91	M²	700	R\$ 0.50	R\$ 350.00	R\$ 700.00	R\$ 4,200.00	IMEDIATO	60	SIM	SIM	SIM
3	COMBATE LTDA	07.529.101/0001-01	M²	700	R\$ 0.80	R\$ 560.00	R\$ 1,120.00	R\$ 6,720.00	CONFORME TR	60	SIM	SIM	SIM
4	ATIBAIA ENGENHARIA CONSTRUÇOES E SANEAMENTO EIRELI	63.777.254/0001-30	M²	700	R\$ 1.49	R\$ 1,043.00	R\$ 2,086.00	R\$ 12,516.00	IMEDIATO	60	SIM	SIM	SIM
5	EMOPS SERVICOS DE SANEAMENTO E CONTROLE DE PRAGAS EIRELI	04.796.496/0001-02	M²	700	R\$ 2.30	R\$ 1,610.00	R\$ 3,220.00	R\$ 19,320.00	IMEDIATO	180	SIM	SIM	SIM
6	ODAIR DOS SANTOS EIRELI	11.169.358/0001-69	M²	700	R\$ 2.90	R\$ 2,030.00	R\$ 4,060.00	R\$ 24,360.00	IMEDIATO	60	NÃO	SIM	SIM
7	W R SERVICOS E COMERCIO EIRELI	23.815.331/0001-85	M²	700	R\$ 4.00	R\$ 2,800.00	R\$ 5,600.00	R\$ 33,600.00	IMEDIATO	60	SIM	SIM	SIM
8	LOC-MAQ LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTO LTDA	01.905.016/0001-06	M²	700	R\$ 9.21	R\$ 6,447.00	R\$ 12,894.00	R\$ 77,364.00	IMEDIATO	30	SIM	SIM	SIM

6 Unidade de Cacoal - Rua Itapemirim 421 bairro Prisão													
ORDEM	Empresa	CNPJ	UNID.	Área Construída m² (a)	Preço Unitário do m² (b)	Valor de uma Aplicação (c) = (b)*(a)	Valor Total da Aplicação ao mês (d) = (c)*2	Valor Total em seis meses (e) = (d)*6	Prazo de Entrega (DIAS)	Validade da Proposta (DIAS)	Cadastro no SICAF? S/ N	Ramo de atividade compatível? S/N	Habilitada? S/N
1	MARIFOSSA SANEAMENTO EIRELI	03.665.323/0001-92	M²	750	R\$ 0.29	R\$ 217.50	R\$ 435.00	R\$ 2,610.00	IMEDIATO	60	SIM	SIM	SIM
2	IMUNIZADORA PROTEGE COMERCIO E SERVICOS EIRELI	11.609.533/0001-91	M²	750	R\$ 0.75	R\$ 562.50	R\$ 1,125.00	R\$ 6,750.00	IMEDIATO	60	SIM	SIM	SIM
3	COMBATE LTDA	07.529.101/0001-01	M²	750	R\$ 0.80	R\$ 600.00	R\$ 1,200.00	R\$ 7,200.00	CONFORME TR	60	SIM	SIM	SIM
4	ATIBAIA ENGENHARIA CONSTRUÇOES E SANEAMENTO EIRELI	63.777.254/0001-30	M²	750	R\$ 1.79	R\$ 1,342.50	R\$ 2,685.00	R\$ 16,110.00	IMEDIATO	60	SIM	SIM	SIM
5	ODAIR DOS SANTOS EIRELI	11.169.358/0001-69	M²	750	R\$ 2.90	R\$ 2,175.00	R\$ 4,350.00	R\$ 26,100.00	IMEDIATO	60	NÃO	SIM	SIM

6	EMOPS SERVICOS DE SANEAMENTO E CONTROLE DE PRAGAS EIRELI	04.796.496/0001-02	M²	750	R\$ 3.45	R\$ 2,587.50	R\$ 5,175.00	R\$ 31,050.00	IMEDIATO	180	SIM	SIM	SIM
7	W R SERVICOS E COMERCIO EIRELI	23.815.331/0001-85	M²	750	R\$ 4.00	R\$ 3,000.00	R\$ 6,000.00	R\$ 36,000.00	IMEDIATO	60	SIM	SIM	SIM
8	LOC-MAQ LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTO LTDA	01.905.016/0001-06	M²	750	R\$ 9.21	R\$ 6,907.50	R\$ 13,815.00	R\$ 82,890.00	IMEDIATO	30	SIM	SIM	SIM

7 Unidade de Ji-paraná - Av Transcontinental 5860 bairro Santiago (BR 364)														
O R D E M	Empresa	CNPJ	U N I D .	Área Construída m² (a)	Preço Unitário do m² (b)	Valor de uma Aplicação (c) = (b)*(a)	Valor Total da Aplicação ao mês (d)= (c)*2	Valor Total em seis meses (e)= (d)*6	Prazo de Entrega (DIAS)	Validade da Proposta (DIAS)	Cadastro no SICAF? S/ N	Ramo de atividade compatível? S/N	Habilitada?	
													S/N	S/N
1	MARIFOSSA SANEAMENTO EIRELI	03.665.323/0001-92	M²	3550	R\$ 0.29	R\$ 1,029.50	R\$ 2,059.00	R\$ 12,354.00	IMEDIATO	60	SIM	SIM	SIM	
2	IMUNIZADORA PROTEGE COMERCIO E SERVICOS EIRELI	11.609.533/0001-91	M²	3550	R\$ 0.60	R\$ 2,130.00	R\$ 4,260.00	R\$ 25,560.00	IMEDIATO	60	SIM	SIM	SIM	
3	EMOPS SERVICOS DE SANEAMENTO E CONTROLE DE PRAGAS EIRELI	04.796.496/0001-02	M²	3550	R\$ 0.72	R\$ 2,556.00	R\$ 5,112.00	R\$ 30,672.00	IMEDIATO	180	SIM	SIM	SIM	
4	COMBATE LTDA	07.529.101/0001-01	M²	3550	R\$ 0.80	R\$ 2,840.00	R\$ 5,680.00	R\$ 34,080.00	CONFORME TR	60	SIM	SIM	SIM	
5	ATIBAIA ENGENHARIA CONSTRUCOES E SANEAMENTO EIRELI	63.777.254/0001-30	M²	3550	R\$ 1.79	R\$ 6,354.50	R\$ 12,709.00	R\$ 76,254.00	IMEDIATO	60	SIM	SIM	SIM	
6	LOC-MAQ LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTO LTDA	01.905.016/0001-06	M²	3550	R\$ 2.86	R\$ 10,153.00	R\$ 20,306.00	R\$ 121,836.00	IMEDIATO	30	SIM	SIM	SIM	
7	ODAIR DOS SANTOS EIRELI	11.169.358/0001-69	M²	3550	R\$ 2.90	R\$ 10,295.00	R\$ 20,590.00	R\$ 123,540.00	IMEDIATO	60	NÃO	SIM	SIM	
8	W R SERVICOS E COMERCIO EIRELI	23.815.331/0001-85	M²	3550	R\$ 4.00	R\$ 14,200.00	R\$ 28,400.00	R\$ 170,400.00	IMEDIATO	60	SIM	SIM	SIM	

8 Unidade de Rolim de Moura - Av. Rio Madeira 5757 bairro Bora Esperança														
O R D E M	Empresa	CNPJ	U N I D .	Área Construída m² (a)	Preço Unitário do m² (b)	Valor de uma Aplicação (c) = (b)*(a)	Valor Total da Aplicação ao mês (d)= (c)*2	Valor Total em seis meses (e)= (d)*6	Prazo de Entrega (DIAS)	Validade da Proposta (DIAS)	Cadastro no SICAF? S/ N	Ramo de atividade compatível? S/N	Habilitada?	
													S/N	S/N
1	MARIFOSSA SANEAMENTO EIRELI	03.665.323/0001-92	M²	560	R\$ 0.29	R\$ 162.40	R\$ 324.80	R\$ 1,948.80	IMEDIATO	60	SIM	SIM	SIM	
2	IMUNIZADORA PROTEGE COMERCIO E SERVICOS EIRELI	11.609.533/0001-91	M²	560	R\$ 0.75	R\$ 420.00	R\$ 840.00	R\$ 5,040.00	IMEDIATO	60	SIM	SIM	SIM	
3	COMBATE LTDA	07.529.101/0001-01	M²	560	R\$ 0.80	R\$ 448.00	R\$ 896.00	R\$ 5,376.00	CONFORME TR	60	SIM	SIM	SIM	
4	ATIBAIA ENGENHARIA CONSTRUCOES E SANEAMENTO EIRELI	63.777.254/0001-30	M²	560	R\$ 0.84	R\$ 470.40	R\$ 940.80	R\$ 5,644.80	IMEDIATO	60	SIM	SIM	SIM	
5	ODAIR DOS SANTOS EIRELI	11.169.358/0001-69	M²	560	R\$ 2.90	R\$ 1,624.00	R\$ 3,248.00	R\$ 19,488.00	IMEDIATO	60	NÃO	SIM	SIM	
6	W R SERVICOS E COMERCIO EIRELI	23.815.331/0001-85	M²	560	R\$ 4.00	R\$ 2,240.00	R\$ 4,480.00	R\$ 26,880.00	IMEDIATO	60	SIM	SIM	SIM	
7	EMOPS SERVICOS DE SANEAMENTO E CONTROLE DE PRAGAS EIRELI	04.796.496/0001-02	M²	560	R\$ 4.11	R\$ 2,301.60	R\$ 4,603.20	R\$ 27,619.20	IMEDIATO	180	SIM	SIM	SIM	
8	LOC-MAQ LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTO LTDA	01.905.016/0001-06	M²	560	NC	NC	NC	NC	NC	NC	NC	NC	NC	

9 Unidade de Vilhena - Av Capitão Castro 2081 bairro Centro														
O R D E M	Empresa	CNPJ	U N I D .	Área Construída m² (a)	Preço Unitário do m² (b)	Valor de uma Aplicação (c) = (b)*(a)	Valor Total da Aplicação ao mês (d)= (c)*2	Valor Total em seis meses (e)= (d)*6	Prazo de Entrega (DIAS)	Validade da Proposta (DIAS)	Cadastro no SICAF? S/ N	Ramo de atividade compatível? S/N	Habilitada?	
													S/N	S/N
1	MARIFOSSA SANEAMENTO EIRELI	03.665.323/0001-92	M²	672	R\$ 0.29	R\$ 194.88	R\$ 389.76	R\$ 2,338.56	IMEDIATO	60	SIM	SIM	SIM	
2	COMBATE LTDA	07.529.101/0001-01	M²	672	R\$ 0.80	R\$ 537.60	R\$ 1,075.20	R\$ 6,451.20	CONFORME TR	60	SIM	SIM	SIM	
3	ATIBAIA ENGENHARIA CONSTRUCOES E SANEAMENTO EIRELI	63.777.254/0001-30	M²	672	R\$ 0.84	R\$ 564.48	R\$ 1,128.96	R\$ 6,773.76	IMEDIATO	60	SIM	SIM	SIM	
4	LOC-MAQ LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTO LTDA	01.905.016/0001-06	M²	672	R\$ 1.00	R\$ 672.00	R\$ 1,344.00	R\$ 8,064.00	IMEDIATO	30	SIM	SIM	SIM	

5	IMUNIZADORA PROTEGE COMERCIO E SERVICOS EIRELI	11.609.533/0001-91	M²	672	R\$ 2.00	R\$ 1,344.00	R\$ 2,688.00	R\$ 16,128.00	IMEDIATO	60	SIM	SIM	SIM
6	ODAIR DOS SANTOS EIRELI	11.169.358/0001-69	M²	672	R\$ 2.90	R\$ 1,948.80	R\$ 3,897.60	R\$ 23,385.60	IMEDIATO	60	NÃO	SIM	SIM
7	W R SERVICOS E COMERCIO EIRELI	23.815.331/0001-85	M²	672	R\$ 4.00	R\$ 2,688.00	R\$ 5,376.00	R\$ 32,256.00	IMEDIATO	60	SIM	SIM	SIM
8	EMOPS SERVICOS DE SANEAMENTO E CONTROLE DE PRAGAS EIRELI	04.796.496/0001-02	M²	672	R\$ 5.00	R\$ 3,360.00	R\$ 6,720.00	R\$ 40,320.00	IMEDIATO	180	SIM	SIM	SIM



Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

## CERTIDÃO N°116

Vimos por meio desta certidão validar o documento no SEI nº 0013251699 - Relação de Propostas Recebidas CHAMAMENTO PÚBLICO 132/2020/ÔMEGA/SUPEL, visto que no formato que o arquivo foi anexado no sistema SEI, em PDF, não é possível assinar eletronicamente.

**MARIA DO CARMO DO PRADO**  
Pregoeira - Equipe ÔMEGA/SUPEL  
Mat. 300131839



Documento assinado eletronicamente por **Maria do Carmo do Prado, Pregoeiro(a)**, em 28/08/2020, às 13:12, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do [Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017](#).



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site [portal do SEI](#), informando o código verificador **0013251747** e o código CRC **CC7806A6**.